MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 3094/2022
Em 1 1 de novembro de 2022

ÇâDlgrg..Mg!!içipõt de Ararzlggglg.
Protocolo; 1005 1/2022 de 23/11/2022 08:19
Documento: Ret posta no l à Indicação no 4540/2022
Interessado: PR::FEnURA DO MUNIcÍpIo DE ARARAQUARA

CHEFE GABlb ETE
)estinatário: Ge r Expediente Leg

Ao
Excelentbsimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara /vtunicinQ
Rua São Bento,887 ''''

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação D.o 4540/2022, de autoria do Vereador EDSON HEL, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que o serviço foi executado

estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AtAW3iLVA
Chefe/dê Gabinete

J

'B(66161/2022)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 920HZ4RJC71219AX
		2022-11-23T16:58:44-0300